
UCHWAŁA NR 1256/2017
ZARZĄDU POWIATU MYŚLENICKIEGO

z dnia 13 grudnia 2017 roku

w sprawie dokonania zmian w planie  wydatków budżetowych na rok 2017.

Na podstawie art. 32 ust 1 i ust 2 pkt 4 oraz art. 60 ust 2 pkt 5 Ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. 
O samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2017r. poz. 1868 j.t. z późn. zm.), art. 257 pkt 1, art. 258 ust 
1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. O finansach publicznych (Dz.U. z 2017r. poz. 2077 j.t.), Uchwały 
Budżetowej Powiatu Myślenickiego na rok 2017 Nr XXXIII/244/2016 Rady Powiatu Myślenickiego z dnia 
30 grudnia 2016r. (Dz. Urz. Woj. Małop. z roku 2017 poz. 267 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2017 w dziale 600 – 
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ, rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe, rozdział 60078 - Usuwanie 
skutków klęsk żywiołowych, w dziale 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA, rozdział 71012 - Zadania 
z zakresu geodezji i kartografii, rozdział 71015 - Nadzór budowlany, w dziale 750 - ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA, rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie, rozdział 75020- Starostwa powiatowe, w dziale 
754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA, rozdział 75411 - 
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej, w dziale 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA, rozdział 
75818 - Rezerwy ogólne i celowe, w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE, rozdział 80130 - Szkoły 
zawodowe, rozdział 80195 - Pozostała działalność, w dziale 851 – OCHRONA ZDROWIA, rozdział 
85141 – Ratownictwo medyczne, rozdział 85149 - Programy polityki zdrowotnej, w dziale 852 – POMOC 
SPOŁECZNA, rozdział 85202- Domy pomocy społecznej, rozdział 85218 - Powiatowe centra pomocy 
rodzinie, w dziale 853 – POZOSTAŁE  ZADANIA  W  ZAKRESIE  POLITYKI  SPOŁECZNEJ, 
rozdział 85321 - Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności, rozdział 85333 - Powiatowe urzędy 
pracy, w dziale 854 - EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA, rozdział 85404 - Wczesne 
wspomaganie rozwoju dziecka, rozdział 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne, w dziale 855 – Rodzina, rozdział 85508 - Rodziny zastępcze, rozdział 85510 - Działalność 
placówek opiekuńczo-wychowawczych:

1.  Zmiany w planie wydatków budżetowych na rok 2017:

Dział Rozdział WYSZCZEGÓLNIENIE Zwiększenia 
w złotych

Zmniejszenia 
w złotych

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 164 855 159 993
60014 Drogi publiczne powiatowe 18 861 26 773

W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 18 861
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 18 861
w tym:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 9270



(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 18 861

II. wydatki majątkowe, w tym: 26 773
(1) wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 26 773
z tego:
dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych, w tym: 26 773
dotacje celowe inwestycyjne 26 773

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 145 994 133 220
W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 145 994
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 145 994
w tym:
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 145 994
II. wydatki majątkowe, w tym: 133 220
(1) wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 133 220

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 34 232 34 232
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

28 000 28 000
W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 28 000 28 000
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 28 000 28 000
w tym:
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 28 000
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 28 000

71015 Nadzór budowlany 6 232 6 232
W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 6 232 6 232
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 232 5 131
w tym:
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 6 232
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 5 131
(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 1 101

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 15 600 15 600
75011 Urzędy wojewódzkie 15 600

W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 15 600
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 15 600
w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9270



(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 15 600

75020 Starostwa powiatowe 15 600
W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 15 600
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 15 600
w tym:
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 15 600

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

5 077 5 077

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 5 077 5 077
W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 5 077 5 077
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 077 4 336
w tym:
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 4 336
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 5 077
(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 741

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 24 862
75818 Rezerwy ogólne i celowe 24 862

W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 24 862
Rezerwy ogólne  24 862

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 77 630 57 630
80130 Szkoły zawodowe 66 000 46 000

W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 66 000 46 000
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 66 000 46 000
w tym:
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 46 000
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 66 000

80195 Pozostała działalność 11 630 11 630
W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 11 630 11 630
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 11 630 1 630
w tym:
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 1 630

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9270



(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 11 630
(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 10 000

851 OCHRONA ZDROWIA 200 200
85141 Ratownictwo medyczne 200

W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 200
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 200
w tym:
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 200

85149 Programy polityki zdrowotnej 200
W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 200
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 200
w tym:
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 200

852 POMOC SPOŁECZNA 7 394 7 394
85202 Domy pomocy społecznej 7 368 7 368

W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 7 368
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 7 368
w tym:
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 7 368
II. wydatki majątkowe, w tym: 7 368
(1) wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 7 368

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 26 26
W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 26 26
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 26
w tym:
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 26
(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 26

853 POZOSTAŁE  ZADANIA  W  
ZAKRESIE  POLITYKI  
SPOŁECZNEJ 6 345 6 345

85321 Zespoły do spraw orzekania 
o niepełnosprawności 5 347 5 347
W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 5 347 5 347
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 347 5 347

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9270



w tym:
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 5 347
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 5 347

85333 Powiatowe urzędy pracy 998 998
W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 998 998
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 998
w tym:
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 998
(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 998

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 11 993 11 993

85404
Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 36 36
W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 36 36
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 36 36
w tym:
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 36
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 36

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 
w tym poradnie specjalistyczne 11 957 11 957
W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 11 957 11 957
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 11 957 11 957
w tym:
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 11 957
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 11 957

855 RODZINA 67 272 67 272
85508 Rodziny zastępcze 2 232 2 232

W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 2 232 2 232
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 232
w tym:
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 2 232
(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 2 232

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9270



85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 65 040 65 040
W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 65 040 65 040

W tym:
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 229
w tym:
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 229
(2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 64 811
z tego:
dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych, w tym: 64 811

dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 64 811
(2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 52 000
z tego:
dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych, w tym: 52 000

dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 52 000
(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 13 040

§ 2. Na podstawie zmian dokonanych w § 1 niniejszej uchwały w § 2 ust. 2 Uchwały Budżetowej 
(zestawienie - Wydatki majątkowe Powiatu Myślenickiego na rok 2017) w dziale 600 – TRANSPORT 
I ŁĄCZNOŚĆ, rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe, rozdział 60078 - Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych, w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA, rozdział 85202- Domy pomocy społecznej, wprowadza 
się następujące zmiany:

NAZWA Dział Rozdział Zwiększenia 
w złotych

Zmniejszenia 
w złotych

Zarząd Dróg Powiatowych w Myślenicach 600 60014
40 597 40 597

Przebudowa ul. Słonecznej w Myślenicach
40 597

Realizacja zadań drogowych w ramach 
programu Inicjatywy Samorządowe* 40 597

Starostwo Powiatowe w Myślenicach 600 60014 0 26 773
Wykonanie robót zabezpieczających 
polegających na budowie przepustu pod drogą 
powiatową K1955 wraz z odwodnieniem 
i infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości 
Stadniki

26 773

Zarząd Dróg Powiatowych w Myślenicach 600 60078
0 133 220

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9270



Zabezpieczenie osuwiska przed dalszą 
aktywnością, na działkach nr 131/6, 132/2, 136, 
148, 169, 170/6, 170/7 i 321 wraz z odbudową 
drogi powiatowej nr K1954 Dziekanowice – 
Jankówka w miejscowości Dziekanowice w km 
0+110 – 0+220 133 220

Dom Pomocy Społecznej w Pcimiu 852 85202 8 075 707

Modernizacja dróg i placów wokół budynku DPS 
w Pcimiu - II etap 707

Przebudowa garażu w DPS Pcim
8 075

RAZEM: 48 672 201 297

W ramach zadania Realizacja zadań drogowych w ramach programu Inicjatywy Samorządowe w dziale 600 – 
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ, rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe zmniejsza się  plan wydatków na 
zadaniu inwestycyjnym pn.:  „Przebudowa dróg powiatowych na terenie Gminy Myślenice: nr K1941 
Głogoczów - Włosań w miejscowości Głogoczów i nr K1943 ul. Sienkiewicza w Myślenicach” o kwotę  
4.500zł. Wartość zadania wynosi 1.135.347zł.

§ 3. Na podstawie zmian dokonanych w § 1 niniejszej uchwały § 5 ust 1 Uchwały Budżetowej Powiatu 
Myślenickiego na rok 2017 Nr XXXIII/244/2016 Rady Powiatu Myślenickiego z dnia 30 grudnia 2016r. 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami w dziale 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA, rozdział 71015 - Nadzór 
budowlany, w dziale 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA, 
rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej, w dziale 853 – POZOSTAŁE  ZADANIA  
W  ZAKRESIE  POLITYKI  SPOŁECZNEJ, rozdział 85321 - Zespoły do spraw orzekania 
o niepełnosprawności, w dziale 855 – Rodzina, rozdział 85508 - Rodziny zastępcze, rozdział 85510 - 
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych, otrzymuje brzmienie:

Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Dochody 
w złotych

Wydatki 
w złotych

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 899 500 899 500

71012
Zadania z zakresu geodezji 
i kartografii 368 059

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 346 567

6259

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 21 492

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9270



w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków 
z pomocy udzielanej przez państwa 
członkowskie Europejskiego 
Porozumienia o Wolnym Handlu 
(EFTA) 21 492

71012
Zadania z zakresu geodezji 
i kartografii 368 059
W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 346 567
(1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 346 567
w tym:
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia 
i składki od nich naliczane 150 859
(1.2.) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 
budżetowych 195 708
II. wydatki majątkowe, w tym: 21 492
(1) wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 21 492
(1.1.) na programy finansowane 
z udziałem środków, o których 
mowa  w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
w części związanej z realizacją 
zadań jednostki samorządu 
terytorialnego 21 492

71015 Nadzór budowlany 531 441

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 525 441

6410

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 6 000

71015 Nadzór budowlany 531 441
W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 525 441
(1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 525 142
w tym:

(1.1.) wydatki na wynagrodzenia 
i składki od nich naliczane 456 885

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9270



(1.2.) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 
budżetowych 68 257
(3) wydatki na świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 299
II. wydatki majątkowe, w tym: 6 000
(1) wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 6 000

754

BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 5 530 524 5 530 524

75411
Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej 5 520 911

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 5 520 911

75411
Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej 5 520 911
W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 5 520 911
(1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 5 133 937
w tym:

(1.1.) wydatki na wynagrodzenia 
i składki od nich naliczane 4 669 739
(1.2.) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 
budżetowych 464 198
(3) wydatki na świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 386 974

75478
Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 9 613

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 9 613

75478
Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 9 613
W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 9 613
(1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 9 613
w tym:
(1.2.) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 
budżetowych 9 613

853

POZOSTAŁE ZADANIA 
W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 231 371 231 371

85321 Zespoły do spraw orzekania 224 639

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 9270



o niepełnosprawności

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 224 639

85321
Zespoły do spraw orzekania 
o niepełnosprawności 224 639
W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 224 639
(1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 224 639
w tym:
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia 
i składki od nich naliczane 124 163
(1.2.) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 
budżetowych 100 476

85395 Pozostała działalność 6 732

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 6 732

85395 Pozostała działalność 6 732
W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 6 732
(1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 132
w tym:
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia 
i składki od nich naliczane 132
(3) wydatki na świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 6 600

855 RODZINA 250 800 250 800
85508 Rodziny zastępcze 227 614

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej 
zlecone powiatom, związane 
z realizacją dodatku 
wychowawczego oraz dodatku do 
zryczałtowanej kwoty stanowiących 
pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 227 614

85508 Rodziny zastępcze 227 614
W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 227 614
(1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 2 232
w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 9270



(1.1.) wydatki na wynagrodzenia 
i składki od nich naliczane 2 232
(1.2.) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 
budżetowych 0
(3) wydatki na świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 225 382

85510
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 23 186

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej 
zlecone powiatom, związane 
z realizacją dodatku 
wychowawczego oraz dodatku do 
zryczałtowanej kwoty stanowiących 
pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 23 186

85510
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 23 186
W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 23 186
(1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 229
w tym:
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia 
i składki od nich naliczane 0
(1.2.) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 
budżetowych 229
(3) wydatki na świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 22 957

§ 4. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wydziałowi Finansowo-Księgowemu Starostwa 
Powiatowego w Myślenicach.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Starosta

Józef Tomal

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 9270


		2017-12-29T18:40:34+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




